RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de julio de 2017

03-SECRETARfA DE FINANZAS 21/07/2017
AR AL
Mensual R0319-0163

Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

19-Coordinacion Administrativa FOLIO S0319-0006

21111031915155B449000E166000900290L11A2111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0601

0623

0624

0627

0628

0643

0659

ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS.

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/AzZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM
RESISTENTE A LA CORROSION, C/50
PIEZAS.

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMARNO
CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.
MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO
31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL
DE CARTONPLAST.

CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3".

CHAROLA PAPELERA TAMANO CARTA DE
3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE
ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.

CAJA

PAQUETE

PAQUETE

CAJA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

3

10

10

24

50

20

$56.00

$33.60

$28.00

$40.00

$28.00

$243.70

$168.00

$336.00

$336.00

$672.00

$2,000.00

$560.00

$1,218.50

16

16

16

16

16

16

16

$194.

$389.

$389.

$779.

$2,320

$649.

$1,413.

.00

60

46
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DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0662

0665

0670

0686

0713

0724

0725

0746

CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.

CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL,
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE
HULE 24MM X 65M.

CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO,
SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12
MTS.

CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO
BLANCO BASE AGUA CON BROCHA,
PRESENTACION EN FRASCO DE 20 ML,
SECADO RAPIDO.

FOLDER COLOR VERDE, TAMANO
CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON
ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE
SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA
TARJETAS DE PRESENTECION.

GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON
DOSIFICADOR, PARA GRAFITO,
TRASLUCIDO.

GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA
ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE
PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA
25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT
400.

LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA,
PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

PIEZA

12

20

12

24

25

12

20

10

$29.00

$17.00

$7.00

$12.00

$17.00

$29.50

$37.50

$348.00

$260.00

$204.00

$168.00

$300.00

$204.00

$590.00

$375.00

16

16

16

16

16

16

16

16

$403.

$301.

$236.

$194.

$348.

$236.

$684.

$435.

68

60

64

64
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ARSI IR
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PRECIO
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0758

0821

0827

0841

0874

0888

LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON
ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS,
21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56
GRMS/M2 MINIMO.

PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON
DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS,
FABRICADA HIERRO FUNDIDO, BASE
DE METAL ANTI-DERRAPANTE,
COLECTOR DE RECORTES, REGLETA
AJUSTABLE PARA DIFERENTES
TAMANOS DE PAPEL, PUNZONES DE
ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA
HOJAS BOND, PEGASO 300.

PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO
BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO
RAPIDO, PRESENTACION DE 8ML.

SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA,
CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR
NEGRO.

TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE
ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE

30

PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR

COMODIDAD, DE 7".

FOLDER COLGANTE TAMANO OFICIO,
COLOR VERDE, C/25 PZAS

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

15

24

15

$7.90

$452.24

$13.70

$270.00

$26.20

$163.80

$118.50

$452.24

$328.80

$270.00

$393.00

$491.40

16

16

16

16

16

16

$137.46

$524.60

$381.41

$313.20

$455.88

$570.02
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CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de julio de 2017

03-SECRETARfA DE FINANZAS 21/07/2017

AR AL
Mensual R0319-0163
Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

19-Coordinacion Administrativa

21111031915155B449000E166000900290L11A2111

FOLIO  S0319-0006

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0896

0915

0916

0958

0960

0964

0976

PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8
CM DE SEPARACION DE HIERRO
FUNDIDO, BASE DE METAL
ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE
ACERO TEMPLADO, COLECTOR DE
RECORTES, REGLA DE PLASTICO DE
ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES
TAMANOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA
30 HOJAS BOND; GUIA PARA PAPEL,
PEGASO 800

BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS
11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140
BANDERITAS, POST-IT.

BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS
25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50
BANDERITAS, POST-IT.

PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60
CM

DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y
BANDERITAS CON
CUBIERTATRANSPARENTE TIPO VIDRIO
DISENO MEDIDA 20 X 11CM

DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO
CON MANGO GRIP AHULADO.

PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA,
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,
CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS
22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100
PZAS

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

6

15

15

10

10

$455.

$20

$29.

$355.

$230

$53.

$59.

00

.00

00

00

.00

90

00

$2,730.00 16 $3,166.80

$300.00 16 $348.00

$435.00 16 $504.60

$355.00 16 $411.80

$460.00 16 $533.60

$539.00 16 $625.24

$590.00 16 $684.40
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CRECER & GRANDE K
CAMPECHE 20152021 _ Ny

RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

03-SECRETARIA DE FINANZAS

19-Coordinacidén Administrativa

Mensual

Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

21/07/2017

R0319-0163

19-Coordinacion Administrativa FOLIO S0319-0006
21111031915155B449000E166000900290L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0997 BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON PIEZA 15 $20.37 $305.55 16 $354.44
250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES
POST-IT
SUBTOTAL: $15,507.99
LV.A: $2,481.28
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $17,989.27
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